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CODICE
P7110XX
P7120XX

P71034

P71050

P71060

P71070

P71080

P71090

P71110

P71130

P71140

P71150

P71160

P71170

P71180

P71190

P71200

P71210

P7101XX
P7101XX
P7110XX
P7120XX

1/2/10
1/2/10

2/10

DESCRIZIONE PREZZO
Ugelloaria(1,3/1,5/1,8)
Ugello fluido e astina(1,3/1,5/1,8)
Kit premistoppa
Regolazione ventaglio
Guarnizione guida astina
Guida atina
Regolazione astina
Molla astina
O ring guida astina
Nipplo aria
Rubinetto aria
Seeger
Perno grilletto
Grilletto
Molla valvola aria
Valvola aria
Corpo valvola aria completo
Nipplo fluido

Kit ugelloR71(1,3/1,5/1,8)
Kit ugelloR 71 (0,8/1,0)
Ugello aria (0,8/1,0)
Ugello fluido e astina (0,8 /1,0)
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